
Nombre Correo Electrónico
Adolfo Castro Abaj acastro@mineduc.gob.gt

Albertina Patal Majzul apatal@mineduc.gob.gt

Amanda Julissa Cardona de Morales ajcardona@mineduc.gob.gt

Amanda Yadira Socoy Sutuj asocoy@mineduc.gob.gt

Ana Yolanda Cristina Vasquez Chex ayvasquez@mineduc.gob.gt

Anibal Sequen Zet asequen@mineduc.gob.gt

Antonio Romeo Ruyan Tichoc aruyan@mineduc.gob.gt

Bayron Augusto Rivera brivera@mineduc.gob.gt

Brenda Patricia Zuleta Moralez bzuleta@mineduc.gob.gt

Carlos Alfredo Buch Yool cbuch@mineduc.gob.gt

Carlos Aroldo Turcios Salazar cturcios@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Alonzo Gonzalez cealonzo@mineduc.gob.gt

Celedonia Xico Gomez cxico@mineduc.gob.gt

Claudia Maribel Toledo Carias ctoledoc@mineduc.gob.gt

DDE Chimaltenango chimal@mineduc.gob.gt

Debora Esther Camacho Yac dcamacho@mineduc.gob.gt

Delia Lucrecia Rosales Chavez drosales@mineduc.gob.gt

Demesio Sirin Pichiya dsirin@mineduc.gob.gt

Diana  Magali Velasquez dvelasquez@mineduc.gob.gt

Diana Lily Poz Marroquín dpoz@mineduc.gob.gt

Eddy Rene Lopez Castillo erlopezc@mineduc.gob.gt

Emilse Eugenia Garrido Garcia egarrido@mineduc.gob.gt

Eunise Manfransoli Arriola Rosales earriolar@mineduc.gob.gt

Francisca Paola Hernandez Ramirez phernandez@mineduc.gob.gt

Gladys America Galindo Quan ggalindo@mineduc.gob.gt

Gloria Adela Ramirez Pinzon garamirez@mineduc.gob.gt

Gloria Cristina Batzin Chojoj de Sincal gbatzin@mineduc.gob.gt

Hector Leonel Martinez aguirre hlmartinez@mineduc.gob.gt

Hilda Silvia Sotz Toctoc hsotzt@mineduc.gob.gt

Ingrid Ruiz Marroquin iruizm@mineduc.gob.gt

Irma Estela Socop isocop@mineduc.gob.gt

Ismael Diaz Tujal idiazt@mineduc.gob.gt

Jessica Yamiler Martinez jymartinez@mineduc.gob.gt

Jorge Adolfo Fuentes Alvarado jfuentes@mineduc.gob.gt

Jose Alfredo Magazúl Miculax jmagazul@mineduc.gob.gt

José Andrés Queché Magtzul jqueche@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Chumil Alacán jchumil@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Coc Choy jcoc@mineduc.gob.gt

Jose Braulio Balan Ruiz jbalan@mineduc.gob.gt

Jose Ramiro Bolanos rbolanos@mineduc.gob.gt

Juan Tzirin Zapeta jtzirin@mineduc.gob.gt

Karen Virginia Rodas Gonzalez krodas@mineduc.gob.gt

Karina Judith Salazar Arriola ksalazar@mineduc.gob.gt

Leslie Ivanni Medina de Leon lmedina@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Chimaltenango



Lester Antonio Aguilar Churumia laaguilar@mineduc.gob.gt

Levi Toj Miculax ltoj@mineduc.gob.gt

Lidia Mirna Chex de Peren lchex@mineduc.gob.gt

Lilian Gabriela Gonzalez Lopez lgonzalez@mineduc.gob.gt

Luis Ernesto Tala Pineda ltala@mineduc.gob.gt

Luz Amelia Castañeda Larios lcastaneda@mineduc.gob.gt

Luz Veronica Chavez Gonzalez lchavez@mineduc.gob.gt

Manuel Edgardo Chapas Espino mchapas@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Ajquejay Pichiya majquejay@mineduc.gob.gt

Margarita Sipac Cocon msipac@mineduc.gob.gt

Maria Amelia Juarez Rusincoy mjuarezr@mineduc.gob.gt

Maria Angelica Sisimit Peren msisimit@mineduc.gob.gt

Maria Aracely Hernandez Garcia mhernandezg@mineduc.gob.gt

Maria del Carmen Rodriguez Quinonez mrodriguezq@mineduc.gob.gt

Maria Elizabeth Guerra Gomez mguerra@mineduc.gob.gt

Maria Teresa Corominal Canas mcorominal@mineduc.gob.gt

Marisol Ayde Calderon Muñoz mcalderon@mineduc.gob.gt

Marta Lidia Marroquin Melendez mmarroquinm@mineduc.gob.gt

Marvin Raul Xiloj Perez mrxiloj@mineduc.gob.gt

Milagro del Carmen Osorio Hernandez mosorio@mineduc.gob.gt

Milton Alexander Noriega Olivarez mnoriega@mineduc.gob.gt

Miriam Carolina Jerez mjerez@mineduc.gob.gt

Miriam Leticia Godoy Viruela de Zielke mlgodoy@mineduc.gob.gt

Miriam Refugio Morales Luna de De León mrmorales@mineduc.gob.gt

Mirna Judith Guzmán del Valle de Arriola mjdelvalle@mineduc.gob.gt

Olga Haydee López Ajquill ohlopez@mineduc.gob.gt

Pablo Chex Curuchich pchex@mineduc.gob.gt

Patrocinia Acan Tepaz pacan@mineduc.gob.gt

Pedro Alfonso Martin Car pmartin@mineduc.gob.gt

Reina Elena Luch rluch@mineduc.gob.gt

Rocio de Maria Roman Ramirez rdmroman@mineduc.gob.gt

Rosa Marina Oliva roliva@mineduc.gob.gt

Rosinna Velasquez Davila rvelasquez@mineduc.gob.gt

Samuel Adolfo Atz Saquil satz@mineduc.gob.gt

Sara Maria Alvarado Hernandez smhernandez@mineduc.gob.gt

Sergio Yovani Pichiya Sanun spichiya@mineduc.gob.gt

Shirley Fernanda Barrera Guzman sbarrera@mineduc.gob.gt

Telma Victoria Ajtun Garcia tajtun@mineduc.gob.gt

Wenceslao Echeverria Curruchiche wecheverria@mineduc.gob.gt

Wiliam Vicente Subuyuc Chunchun wsubuyuc@mineduc.gob.gt

Willan Paz Catu wpaz@mineduc.gob.gt

Zoila Catalina Diaz Jaurel zdiaz@mineduc.gob.gt


